证券代码: 430215

证券简称: 必可测

主办券商: 东北证券

北京必可测科技股份有限公司

关于公司 2024 年第一次临时股东大会否决议案的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

(一)会议召开情况

北京必可测科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年10月8日召开2024年第一次临时股东大会,审议否决《关于购买股权暨关联交易的议案》和《关于对外投资暨关联交易的议案》。具体内容详见公司于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(http://www.neeq.com.cn)披露的《2024年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2024-027)。

(二)会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 6 人,持有表决权的股份总数 64,524,100 股,占公司有表决权股份总数的 64.52%。

- (三)公司董事、监事。高级管理人员列席股东大会情况
- 1. 公司在任董事 5 人, 列席 5 人;
- 2. 公司在任监事 3 人, 列席 3 人;
- 3. 公司董事会秘书列席会议。

二、被否决议案审议情况

- (一) 审议否决《关于购买股权暨关联交易的议案》
- 1. 议案内容:

根据公司经营及战略发展的需要,公司拟以0元的价格购买何立荣先生持有的深圳必可测应急安全科技有限公司(以下简称"深圳公司")的全部股权。深圳公司

成立日期2024年7月11日,注册资本2000万元。本次购买后,公司持有深圳公司35%的股权,对应出资700万元由公司按照相关规定缴足,何立荣先生不再持有深圳公司的股权。公司委派人员担任深圳公司法定代表人、总经理,全面负责深圳公司的经营管理事务。

该交易属于关联交易,不构成重大资产重组。

2. 议案表决结果: 普通股同意股数 0 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 0. 00%; 反对股数 6,836,700 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 14.62%; 弃权股数 39,932,350 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 85.38%。

3. 回避表决情况

关联股东何立荣先生回避表决。

(二) 审议否决《关于对外投资暨关联交易的议案》

1. 议案内容:

根据公司战略发展规划,公司拟与安企睿智能科技(上海)有限公司、西安网源创优电力科技有限责任公司(拟出售 43%股权的子公司)、海南必可智能科技有限公司(暂未设立)、海南必旺科技合伙企业(有限合伙)(暂未设立)共同出资设立电帮帮大模型(广东)科技有限公司(以下简称"广东公司"),注册资本 6000 万元,其中必可测出资 1980 万元,占比 33%;安企睿智能科技(上海)有限公司出资300 万元,占比 5%;西安网源创优电力科技有限责任公司出资360 万元,占比 6%;海南必可智能科技有限公司出资1800 万元,占比 30%;海南必旺科技合伙企业(有限合伙)出资1560 万元,占比 26%。由北京必可测科技股份有限公司委派法定代表人、总经理,全面负责广东公司的经营管理工作。

新公司注册地址为:广东省广州市

经营范围为:智慧工厂;运行优化;专业承包;电力工程、电力控制系统工程、智能发电控制工程的设计及施工;技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让、技术推广;软件咨询;软件开发;产品设计;计算机系统服务;数据处理(数据处理中的银行卡中心、PUE 值在 1.5 以上的云计算数据中心除外);基础软件服务;应用软件服务;销售电子产品、自行开发的产品、机械设备、计算机、软件及辅助设备、仪器仪表、五金、交电、文化用品、建筑材料、润滑油、化工产品(不含危险化学品及一类易制毒化学品)。

广东公司的设立具体以当地市场监督管理局批准的为准。

上述对外投资属于关联交易,不构成重大资产重组。

- 2. 议案表决结果:普通股同意股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;反对股数 6,836,700 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 10.60%;弃 权股数 57,687,400 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 89.40%。
 - 3. 回避表决情况不涉及。

三、否决议案的原因

综合考虑公司发展战略及风险因素,经出席会议有表决权的股东认真讨论分析, 否决了《关于购买股权暨关联交易的议案》和《关于对外投资暨关联交易的议案》。

四、对公司的影响

上述股东大会否决议案的情况,是参会股东基于慎重考虑做出的决定,不会对公司日常经营活动与管理产生不利影响。

五、备查文件目录

《公司 2024 年第一次临时股东大会决议》。

北京必可测科技股份有限公司 董事会 2024年10月9日